

Rachunek zysków i strat
 sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.
 (wariant porównawczy)

(pieczęćka jednostki)		jednostka obliczeniowa zł	
Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok 2017	Dane za rok 2016
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	24 113 804,53	24 268 386,90
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego:	23 477 680,55	23 658 361,68
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wart. dodatnia, zmniejszenie – wart. ujemna)	17 716,44	3 655,92
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	618 331,04	604 738,30
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	76,50	1 631,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	24 059 351,01	24 109 623,57
I.	Amortyzacja	383 957,81	369 347,38
II.	Zużycie materiałów i energii	9 233 109,61	8 976 611,48
III.	Usługi obce	2 945 348,70	2 967 355,71
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 483 187,38	1 522 878,89
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	4 658 763,93	4 518 015,10
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	907 432,08	892 686,82
	– emerytalne	397 786,60	422 860,95
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 447 542,59	4 862 385,25
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8,91	342,94
IX.	Razem koszty rodzajowe, z tego:		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	54 453,52	158 763,33
D.	Pozostałe przychody operacyjne	265 007,96	178 115,95
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	84 830,77	
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	180 177,19	178 115,95
E.	Pozostałe koszty operacyjne	76 516,75	57 117,89
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		15 496,03
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 600,79	3 392,66
III.	Inne koszty operacyjne	74 915,96	38 229,20
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	242 944,73	279 761,39
G.	Przychody finansowe	202 058,52	239 221,61
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	202 058,52	239 221,61
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	6 301,86	15 848,57
I.	Odsetki, w tym:	81,40	1 201,30
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	6 220,46	14 647,27
I.	Zysk (strata) brutto (F+G–H)	438 701,39	503 134,43
J.	Podatek dochodowy	185 772,00	150 492,00
K.	Nadwyżka przychodów nad kosztami GZM z roku bieżącego (-) (A.I.a - B.IX.a)		
L.	Nadwyżka kosztów nad przychodami GZM z roku bieżącego (+) (B.IX.a - A.I.a)	663 184,45	404 441,11
M.	Zysk (strata) netto (I–J–K+L)	916 113,84	757 083,54

Sporządzono: dnia 30.03.2018 r.

CZŁONEK ZARZĄDU
 Główny Księgowy
mgr Barbara Olejnik

ZASTĘPCA PREZESA
 d/s Gospodarki Zasobami
 Mieszkaniowymi
inż. Maria Ogiela

PREZES ZARZĄDU
mgr Robert Kaja